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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 9-й тур, Матч №71

Неділя, 27.09.2015, 13:00, "Діназ", Лютіж. 20°C. Глядачі: 200

«Сталь» Кам'янське

2 : 1

«Іллічівець» Маріуполь

1 Рябенко Данило
17 Сторчило Ярослав
2 Данієлян Артур
20 Ульянов Анатолій
6 Плутенко Валентин
14 Антошин Антон
10 Месхі Михайло
11 Кушнаренко Богдан
7 Костенко Кирило
13 Копитов Дмитро
19 Хоцяновський Артем

Запасні
12 Глоба Дмитро
8 Андрусенко Владислав
16 Турко Євген
18 Устименко Денис
3 Мироненко Ілля
4 Мицик Богдан
21 Малишев Денис

12 Кушнарьов Данило
61 Корнієнко Віктор
36 Петрик Дмитро
63 Шуба Анатолій
75 Чернов Юрій
93 Білокінь Євгеній
31 Кузьменко Владислав
46 Ченгар Олександр
44 Байдалук Ігор
74 Сірош Вадим
62 Абрамов Валентин

Запасні
1 Лисюк Андрій
28 Глоба Артур
64 Єрик Василь
43 Саловський В'ячеслав

Арбітр:
Дорош Владислав
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Ардашева Олександра
4-й арбітр:
Хіміченко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Махно Геннадій



2 / 2

Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 9-й тур, Матч №71
Неділя, 27.09.2015, 13:00, "Діназ", Лютіж. 20°C. Глядачі: 200

«Сталь» Кам'янське 2 : 1 «Іллічівець» Маріуполь
6 Плутенко Валентин 32'

14 Антошин Антон 36'

52' 62 Абрамов Валентин
64 Єрик Василь

54' 74 Сірош Вадим

2 Данієлян Артур 58'

6 Плутенко Валентин
8 Андрусенко Владислав 59'

60' 74 Сірош Вадим

7 Костенко Кирило 68'

19 Хоцяновський Артем
18 Устименко Денис 79'

10 Месхі Михайло 81'

8 Андрусенко Владислав
4 Мицик Богдан 82'

84' 44 Байдалук Ігор
43 Саловський В'ячеслав

90+6' 46 Ченгар Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


